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130083

Tork Extra Starke Industrie
Papierwischttcher

Die 3-lagigen Tork Extra Starken Industrie Papierwischtiicher sind ausgesprochen saugféhig und schitzen
die Hande vor Hitze und Schmutz. Dieses Produkt wird in einer tragbaren und schiitzenden Box geliefert,
die das Papier tberall dort zur Verfiigung stellt, wo es benétigt wird.

. Das volumindse Tuch schiitzt Ihre Hande vor scharfen Metallteilen und Hitze
. Dank ihres starken Gewebes sind sie perfekt dazu geeignet, Ol, Fett, Schmierstoffe und Schmutz

zu entfernen

Produktzertifikate

FSC @
www/sc.org

For Wiping

FSC* C003255

The mark of
responsible forestry
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Produkt- und

System

Lieferinformationen wr

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiick

Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht

Hohe

Lange

Breite

Nettogewicht

\olumen
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Druck
No

Pragung
No

Farbe
Blau

Verbrauchseinheiten
(CON)

7322540183849
none

200

1842.7 g
238 mm
236 mm
395 mm
1496.9 g

22.19dm3

Qualitat
Premium

Lange gefaltet
10.8cm

Lange entfaltet
32.4cm

Transporteinheiten
(TRP)
7322540183849

Karton

200 (1 CON)

1.8 kg
242 mm
404 mm
239 mm
1.5 kg

23.37 dm3

Lagen
3

Breite gefaltet
38.5cm

Breite entfaltet
38.5cm

Palette
(PAL)

7322540189186

14000 (70 TRP)
10

7

129.01 kg
1844 mm

1200 mm

800 mm
104.78 kg

1.64 m3



