



130083

Tork Extra Starke Industrie Papierwischtücher

Die 3-lagigen Tork Extra Starken Industrie Papierwischtücher sind ausgesprochen saugfähig und schützen die Hände vor Hitze und Schmutz. Dieses Produkt wird in einer tragbaren und schützenden Box geliefert, die das Papier überall dort zur Verfügung stellt, wo es benötigt wird.

- Das voluminöse Tuch schützt Ihre Hände vor scharfen Metallteilen und Hitze
- Dank ihres starken Gewebes sind sie perfekt dazu geeignet, Öl, Fett, Schmierstoffe und Schmutz zu entfernen

Produktzertifikate



Produkt- und Lieferinformationen

System	W7	Qualität	Premium	Lagen
Druck	No	Länge gefaltet	10.8 cm	Breite gefaltet
Prägung	No	Länge entfaltet	32.4 cm	Breite entfaltet
Farbe	Blau			38.5 cm

Transportdaten

	Verbrauchseinheiten (CON)	Transporteinheiten (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540183849	7322540183849	7322540189186
Verpackungsmaterial	none	Karton	
Stück	200	200 (1 CON)	14000 (70 TRP)
Transporteinheiten pro Lage			10
Lagen pro Palette			7
Bruttogewicht	1842.7 g	1.8 kg	129.01 kg
Höhe	238 mm	242 mm	1844 mm
Länge	236 mm	404 mm	1200 mm
Breite	395 mm	239 mm	800 mm
Nettогewicht	1496.9 g	1.5 kg	104.78 kg
Volumen	22.19 dm3	23.37 dm3	1.64 m3